F-24
C
E
L
L
U
L
E

12,7
(0,50)
0,76
(0,03)
RAYON SPHÉRIQUE
DIA. 5,08 (0,200)
CÂBLE BLINDÉ
4 CONDUCTEURS
DE 1,5 m (5')
CODE CÂBLAGE
VERt SORtiE +
BLANC SORtiE -
ROUGE ENtRÉE +
NOiR ENtRÉE -Dimensions : mm (po)
Livré complet avec étalonnage traçable NIST à 5 points et données d’un shunt de 59 kΩ.
Exemples de commande : LC302-25, capteur de force d’une capacité de 25 lb.
LC302-100, capteur de force d’une capacité de 100 lb.
LCM302-100N, capteur de force d’une capacité de 100 Newton.
LCM302-2KN, capteur de force d’une capacité de 2 000 N.
  Pour commander : consultez omega.fr/lc302 pour obtenir les tarifs
et d’autres informations
  CAPACitÉ
 lb  N MODÈLE N° APPAREiLS COMPAtiBLES
 25  111 LC302-25  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50  222 LC302-50  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100  445 LC302-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 250  1 112 LC302-250  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500  2 224 LC302-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1 000  4 448 LC302-1K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
MODÈLES StANDARDS
Standard
Série LC302/LCM302